平成１５年６月２６日

各    位

               会 社 名  ジーエルサイエンス株式会社

               代 表 者 名  取締役社長   森  憲 司

                      （登録銘柄・コード番号 7705）

               問い合わせ先

                役職・氏名  取締役総務部長 高 橋 良 彰

                Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３２３－６６３３

人事異動に関するお知らせ
 平成１５年６月２４日開催の当社第３６回  定時株主総会の決議により、下記の

とおり取締役の人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

      新  役  職  名     氏  名     旧  役  職  名

 新 任

     取締役総務部長   高  橋 良  彰    総務部付顧問

     兼  購買部部長              兼  購買部部長

 退 任

               山  川 義  弘    取締役技術開発部長

               齋藤 林寿郎    取締役総務部長

以  上